
  

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Kultura a cestovní ruch Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219 

Ceník domu kultury pro sezónu 2025 / 2026 

Celodenní akce (8 hodin) 

Typ akce Cena s DPH Poznámka 

Komerční akce  
(firemní večírky, 
konference) 

36 000 Kč 

– Pronájem zahrnuje: spodní sál, foyer, 
balkony, dvě třídy v 2. NP a služby baru. 

– V ceně je přítomnost bezpečnostní služby a 
požárního dozoru po celou dobu konání akce. 

– Doba trvání samotné akce:  
8 hodin. 

– Cena zahrnuje 6 hodin pro přípravy a úklid 
ve stejných prostorách (den předem nebo v den 
akce). 

Plesy a zábavy 31 000 Kč 

– Pronájem zahrnuje: spodní sál, foyer, 
balkony, dvě třídy v 2. NP a služby baru. 

– V ceně je zahrnuta přítomnost bezpečnostní 
služby a požárního dozoru po celou dobu 
konání akce. 

– Doba trvání samotné akce:  
8 hodin. 

– Cena zahrnuje 6 hodin pro přípravy a úklid 
ve stejných prostorách (den předem nebo v den 
akce). 

– Účtována bude vratná záloha  
3 000 Kč. Pokud po akci nebude zjištěno žádné 
poškození ani porušení podmínek, bude záloha 
vrácena do 14 pracovních dnů. 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 2 z 3 
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Typ akce Cena s DPH Poznámka 

 
Svatby a oslavy 

 
                 26 000 Kč 

– Pronájem zahrnuje: spodní sál, foyer, 
balkony, dvě třídy v 2. NP a služby baru. 

– Doba trvání akce: 12 hodin. 

– Cena zahrnuje 6 hodin pronájmu pro 
přípravy a úklid ve stejných prostorách (den 
předem nebo v den akce). 

– Nezahrnuje bezpečnostní službu ani požární 
dozor. 

– Účtována bude vratná záloha  
10 000 Kč. Pokud po akci nebude zjištěno žádné 
poškození ani porušení podmínek, bude záloha 
vrácena do 14 pracovních dnů. 

 
   

 

Krátké akce (do 4 hodin) 

Typ akce Cena s DPH                         Poznámka 

Komerční 
akce 

5 000 Kč / hod 
Pronájem zahrnuje spodní sál, foyer, balkony 
a v případě domluvy i služby baru. 

Koncerty a 
divadelní 
představení 

12 000 Kč 
/provize 

z lístků 

Včetně bezpečnostní služby a požárního dozoru. 
Pronájem zahrnuje spodní sál, foyer, balkony 
a služby baru. 

 

 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 3 z 3 
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Zvýhodněné sazby 

Typ akce Cena s DPH Poznámka 

Školská zařízení, spolky a 
zájmové organizace 250 Kč / hod Pronájem zahrnuje spodní sál, foyer, a v případě    

domluvy i služby baru. 

Školská zařízení, spolky a 
zájmové organizace 150 Kč / hod 

Vztahuje se na ostatní prostory (klubovny a 
třídy) v budově DK. 

Poznámka: Ceny zahrnují náklady na energie (plyn, elektřina), úklid a základní přípravu prostor. 
 

Slevové nabídky 

Provozovatel je oprávněn nabízet pronajímatelům slevu v rámci speciálních balíčků sestavených 
na míru a individuálních nabídek. 

Storno podmínky 

˗ Zrušení více než 60 dní před akcí – bez storno poplatku  
˗ Zrušení 30 až 60 dní před akcí – storno poplatek ve výši 25 % ceny pronájmu  
˗ Zrušení 3 až 30 dní před akcí – storno poplatek ve výši 50 % ceny pronájmu  
˗ Zrušení méně než 3 dny před akcí (včetně) – storno poplatek ve výši 100 % ceny 

pronájmu 

U akcí se sjednanou množstevní slevou je storno poplatek vždy 100 % ceny, bez ohledu na 
termín zrušení 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

